
/ 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 
uzavřená níže uvedeného dne dle ustanovení§ 1746 odst. odst. 2 a§ 2430 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

Název: 
Se sídlem: 
IČ: 

Zastoupený: 

dále jako „Spolek", 

a 

Název: 
Se sídlem: 
IČ: 

Zastoupená: 

dále jen „LF MU", 

Spolek mediků Lékařské fakulty Masarykovy univerzity v Brně 

Komenského nám. 220/2, 602 00 Brno 
00532452 
Martin Šabík 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
00216224 
doc. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D. 
děkanem 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 10. 2019 Smlouvu o spolupráci při přípravě a konání
,,Reprezentačního plesu LF MU a Spolku mediků - Ples století 1919 - 2019" (dále jen „Smlouva").

li. 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na úpravě povinností při zajištění Plesu a z toho důvodu nahrazují
rozpis povinností uvedený v čl. li. odst. 1 Smlouvy následujícím zněním:

aktivita Spolek LF MU 

Moderátor X 

Hlavní kapela - hlavní stage X 

Do Cubanas X 

Předtančení X 

Baletní vystoupení X 

Michal Barbier X 

RitmoFactory X 

Garotas X 

Imatrikulace X 

Akademik X 

Perfect time X 

Módní přehlídka X 

Výstava X 

Hou sl istka/vio lo nce 11 istka X 



Jazzika X 

Cimbál Ponava -Antonín Junkwirt X 

Foto koutky X 

Workshopy tanců X 

OJ X 

Fotograf, video X 

Pronájmy prostor X 

Úklid X 

Ostraha X 

Hasič X 

Ozvučení X 

Šatna X 

Hostesky X 

Posílení dopravy DPMB x* x* 

Fotografické přípravy, plakáty X 

Grafické služby X 

Tisk X 

Koberce X 

Výzdoba X 

Propagace X 

Tombola X 

* Spolek svým jménem zajišťuje organizaci posílení hromadné městské dopravy a jednání s DPMB.
Spolek je povinen s výsledky jednání s DPMB seznámit LF MU, která po odsouhlasení těchto výsledků
nese náklady na posílení hromadné městské dopravy pro účely Plesu.

2. Smluvní strany dále přidávají čl. Ill odst. 2 v následujícím znění:

„2. Smluvní strany provedou nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení Plesu vzájemné vyúčtování 

výnosů a nákladů v souvislosti s organizací Plesu dle této Smlouvy." 

3. Smluvní strany dále nahrazují čl. IV odst. 4 následujícím znění:

,,4. V případě prodeje elektronických vstupenek vystaví Spolek LF MU nejpozději do 10 dnů ode 

dne konání Plesu vyúčtování bezhotovostních tržeb a toto zašle na e-mailovou adresu 

 Vyúčtování bude obsahovat počet prodaných elektronických

vstupenek, evidenční čísla prodaných vstupenek (např. 10001 -10897), jednotkovou cenu a

cenu celkem a jméno a přijmení a podpis osoby, která vyúčtování vystavila. Spolek uhradí

LF MU částku utrženou z prodeje elektronických vstupenek bezhotovostním převodem na

základě daňového dokladu vystaveného LF MU.

v. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ujednání smlouvy výslovně neupravená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

4. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, jeho obsah si přečetly

a platnost jednotlivých ustanovení tohoto dodatku, jakož i smlouvy jako celku, stvrzují svým

vlastnoručním podpisem.

V Brně dne 15. 11. 2019 

doc. MUDr. Martin Repko, Ph.O. 

děkan LF MU 

V Brně dne ..... 1..f..� .. 1..'1.: ... �'(.;J 

prezident Spolku mediků 




